ñ. Iste est, qui ante Deum magnas virtutes operatus est, et omnis terra doctrina ejus repleta est. * Ipse intercedat pro peccatis omnium populorum.—ÿ. Iste est, qui contempsit vitam mundi, et pervenit ad cœlestia regna.—Ipse intercedat.—Gloria Patri.—Ipse intercedat.

IN III NOCTURNO.

Lectiones de Homilia Sancti Gregorii Papæ in Evangelium Designavit Dominus de Communi Evangelistarum, cum ññ. de Communi Confessorum Pontificum.

In Missa Statuit Oratio et Evangelium ut in Officio.

DECRETUM.

URBIS ET ORBIS.—Suprascriptas Lectiones proprias alias à Sacrorum Rituum Congregatione adprobatas cum ora-

tionem in honorem Sancti Tili, Episcopi Confessoris, Sanctissimus Dominus Noster Pius IX, Pontifex Maximus, addendas indulsit Officio et Missæ de Communi Confessorum Pontificum de eodem Sancto Episcopo Confessore, cujus festum sub ritu duplici minori recolendum mandavit hac ipsa die in universa Ecclesia die prima quæ libera vacasset post pridie Nonas januarii; servatis Rubricis. Quibuscumque in contrarium disponentibus minime obstantibus. Die 18 maji 1854.—J. CARD. ANTONELLI;=Dominicus Gigli, S. R. C. Secretarius.

Pamplona · Imp. de F. Erasun. = 1856.